1840
Agrafeuse 6-16mm nez court

DESCRIPTION

Agrafeuse 6-16mm nez court

POLYVALENTE

Petite agrafeuse pour la pose des garnitures, des matériaux isolants et des tissus...
Petite agrafeuse polyvalente.

Fonctionnement avec un petit compresseur possible.

Corps aluminium.

Chargeur linéaire.

Fonctionnement coup par coup.

L'équiper avec un flexible multi-flux 100l/mn occasionne 6% de gains de consommation d'air.

Photos et textes'non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique.




DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale

L (mm)

Poids (g)

| (mm)

h (mm)

Capacité

Pression d'alimentation (bar)
Consommation (I/min)
Raccord alimentation "

Garantie

AGRAFEUSE 6-16 MM NEZ COURT

1840

207

1020

146

6-16 mm

6.5

0.4L / agrafe

6.5

Photos et textes'non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique.




