1840

Agrafeuse 6-16mm nez court



DESCRIPTION

Agrafeuse 6-16mm nez court

POLYVALENTE

Petite agrafeuse pour la pose des garnitures, des matériaux isolants et des tissus...

Petite agrafeuse polyvalente.

Fonctionnement avec un petit compresseur possible.

Corps aluminium.

Chargeur linéaire.

Fonctionnement coup par coup.

L'équiper avec un flexible multi-flux 100l/mn occasionne 6% de gains de consommation d'air.



DONNÉES SPÉCIFIQUES

Désignation	AGRAFEUSE 6-16 MM NEZ COURT
Référence commerciale	1840
L (mm)	207
Poids (g)	1020
I (mm)	/
h (mm)	146
Capacité	6 - 16 mm
Pression d'alimentation (bar)	6.5
Consommation (I/min)	0.4L / agrafe
Raccord alimentation "	6.5
Garantie	М

SAM